COMUNICAÇÃO INTERNA

Atenciosamente,

to

- Tamarana-PR | (43) 3398-1931

C.l N° 1342/2022

DATA: 10 DE NOVEMBRO DE 2022
DETsECRETARIA DE OBRAS

PARA: GABINETE DA PREFEITA

Rua Jorge Pinheiro de Mello. n° 126, Centro, CEP: 86.125-000
Página 1 de 1

MUNICÍPIO DE TAMARANA
ESTADO DO PARANÁ

Secretaria de Obras

Jonatas Izodbro rlo Ncjrri
Secretario de Obras

Nada mais no momento, agradecemos antecipadamente e colocamo-nos à disposição

para esclarecimento de duvidas.

i ao Município, á mesma encontra se dentro de

município impossibilitado de fazer qualquer tipo de

Com nossos cordiais cumprimentos, e em atendimento a indicação n° 192/2022 da

Câmara de Vereadores, subscrita pelos nobres vereadores os Senhores, Mario Torres

Bittencout Junior, Hector Siena Gobetti, Silvano Rodrigues de Oliveira, Mario Cezar Fabiano

e Anauto Souza de Gouvea, sobre "ILUMINAÇÃO NA ESTRADA QUE LIGA O JARDIM

JUNY ATÉ O BOM PASTOR., informo que:

A referida estrada não pertence

propriedades de particulares, ficando o i

benfeitoria em propriedades de terceiros.

Informo que visando a segurança das pessoas que ali transitam, o município instalou

dentro do patio da Escola Taeko um poste com refletores que já estão ajudando a minimizar

um pouco essa situação.